1 | С т р а н и ц а

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 22 марта 2021 г. №  93 – п

┌       ┐
Об изменении вида разрешённого использования

земельного участка, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Иркутская область,

Казачинско-Ленский район, Магистральнинское

городское поселение, рабочий поселок

Магистральный, улица Первопроходцев,

земельный участок 1

В целях рационального использования земель в границах функциональных зон на

территории Магистральнинского муниципального образования, в соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской

Федерации, п.п. 3 п. 1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации», Правилами землепользования и застройки Магистральнинского

муниципального образования, утверждёнными Решением Думы Магистральнинского

городского поселения от 30.12.2013 г. №105 (с изменениями, утверждёнными Решением

Думы Магистральнинского городского поселения от 27.11.2020 г. № 210),

руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава Магистральнинского муниципального

образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка из земель

населенных пунктов, с кадастровым номером 38:07:020206:363, площадью 3859 кв.м.,

расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-

Ленский район, Магистральнинское городское поселение, рабочий поселок

Магистральный, улица Первопроходцев, земельный участок 1, в границах

территориальной зоны ОД-1 «Многофункциональная общественно-деловая зона» с

«Малоэтажная многоквартирная жилая застройка 2.1.1» на «Предпринимательство 4.0».

2 | С т р а н и ц а

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на

сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего

отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Глава Магистральнинского

городского поселения       П.А. Егоров

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 22 марта 2021 г.      №  94 – п

┌       ┐
Об изменении вида разрешённого использования

земельного участка, расположенного по адресу:

Иркутская область, Казачинско-Ленский район,

рабочий поселок Магистральный, улица

Первопроходцев, участок 4

В целях рационального использования земель в границах функциональных зон на

территории Магистральнинского муниципального образования, в соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской

Федерации, п.п. 3 п. 1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации», Правилами землепользования и застройки Магистральнинского

муниципального образования, утверждёнными Решением Думы Магистральнинского

городского поселения от 30.12.2013 г. №105 (с изменениями, утверждёнными Решением

Думы Магистральнинского городского поселения от 27.11.2020 г. № 210),

руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава Магистральнинского муниципального

образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка из земель

населенных пунктов, с кадастровым номером 38:07:020206:316, площадью 940 кв.м.,

расположенному по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, рабочий

поселок Магистральный, улица Первопроходцев, участок 4, в границах территориальной

3 | С т р а н и ц а

зоны ОД-1 «Многофункциональная общественно-деловая зона» с «Для размещения

многоквартирного жилого дома» на «Предпринимательство 4.0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и

на сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего

отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Глава Магистральнинского

городского поселения      П.А. Егоров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 26 марта 2021 года № 99 – п

┌       ┐
об установлении соответствия разрешенного

использования земельного участка классификатору

видов разрешенного использования земельных

участков

Рассмотрев обращение ПАО «Газпром» в лице Заместителя генерального

директора по экономике и финансам Павленко А.А, арендатора земельных участков с

кадастровыми номерами 38:07:020204:50, 38:07:020204:51, 38:07:020204:52,

38:07:020204:53, 38:07:020204:54, 38:07:020206:82, 38:07:020206:83, 38:07:020206:84,

38:07:020206:85, 38:07:020216:142, 38:07:020216:143, 38:07:020216:144,

38:07:020216:145, 38:07:020216:146, 38:0 7:020208:29, 38:07:020208:30,

38:07:020208:31, 38:07:020208:32, 38:07:020208:33, 38:07:020208:34, 38:07:020208:35,

38:07:020102:56, 38:07:020102:57, 38:07:020102:58, 38:07:0200102:59, в составе

единого землепользования с кадастровым номером 38:07:000000:59, а так же

земельных участков с кадастровыми номерами 38:07:020102:40, 38:07:020102:41,

38:07:020102:42, 38:07:020102:43, 38:07:020102:44, 38:07:020102:45, 38:07:020102:46,

38:07:020102:47, 38:07:020102:48, 38:07:020102:49, 38:07:020102:50, 38:07:020102:51,

расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п.

Магистральный, в целях рационального использования земель в границах

функциональных зон на территории Магистральнинского муниципального

образования, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, части 13 статьи 34 Федерального

закона Российской Федерации от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в

https://internet.garant.ru/#/document/70736874/entry/1000

4 | С т р а н и ц а

Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава

Магистральнинского муниципального образования, Администрация

Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить соответствие вида разрешенного использования земельных

участков, указанных в приложении 1 к настоящему постановлению, расположенных

по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный,

категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешённого использования «под

строительство воздушной линии связи», виду разрешённого использования

земельного участка «Коммунальное обслуживание 3.1», установленного

классификатором видов разрешенного использования земельных участков.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального»

и на сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего

отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Глава Магистральнинского

городского поселения     П.А. Егоров

Приложение 1

к постановлению администрации

Магистральнинского городского

поселения от 26 марта 2021г.  № 99-п

Кадастровый номер

земельного участка

Адрес земельного участка Площадь

земельного

участка, кв.м.

Установленный вид

разрешённого

использования

земельного участка

38:07:000000:59
(единое землепользование)

в составе:

Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

46 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:56 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

5 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:57 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:58 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:59 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020204:51 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

2 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020204:52 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020204:53 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020204:54 Иркутская область, 1 «Коммунальное

5 | С т р а н и ц а

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный
обслуживание 3.1»

38:07:020206:82 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

2 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020206:83 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

2 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020206:84 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020206:85 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020208:29 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020208:30 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

2 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020208:31 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

2 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020208:32 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020208:33 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020208:34 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

2 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020208:35 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

2 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020216:142 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020216:143 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020216:144 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020216:145 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020216:146 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:40 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:41 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:42 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:43 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:44 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:45 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,
1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

6 | С т р а н и ц а

посёлок Магистральный

38:07:020102:46 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:47 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:48 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:49 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:50 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

38:07:020102:51 Иркутская область,

Казачинско-Ленский район,

посёлок Магистральный

1 «Коммунальное

обслуживание 3.1»

Глава Магистральнинского

городского поселения       П.А. Егоров

Уважаемые жители п. Магистральный и д. Седанкина!

30 марта 2021 г. в 18 ч.00 мин.

в МБОУ МСОШ №22 по адресу:

р.п. Магистральный, ул. Российская, д. 4 (актовый зал, вход со стороны

корта) состоится отчет главы Магистральнинского

городского поселения

Егорова Павла Алексеевича.

Приглашаем принять активное участие в важном для жителей

Магистральнинского городского поселения мероприятии.

Администрация

Магистральнинского

городского поселения.

Орган издания: Администрация Магистральнинского

городского поселения.
Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный,

ул. Российская, 5.

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от
регистрации»

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского городского

поселения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район,
п. Магистральный, ул. Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз.

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru